



# **МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

## **П Р И К А З**

*16 ноября 2014 года*

№ 116-л

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства труда и социального развития Омской области

1. Внести в пункт 5 приложения № 1 "Перечень должностей работников бюджетных, автономных и казенных учреждений Омской области, находящихся в ведении Министерства труда и социального развития Омской области, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности "Предоставление социальных услуг с обеспечением проживания" к приказу Министерства труда и социального развития Омской области от 15 июня 2009 года № 37-п следующие изменения:

- 1) подпункт 5 изложить в следующей редакции:  
"5) няня";
- 2) в подпункте 12 точку заменить точкой с запятой;
- 3) дополнить подпунктом 13 следующего содержания:  
"13) кастелянша."

2. Внести в приложение № 7 "Норматив штатной численности реабилитационного центра для детей и подростков с ограниченными возможностями" к приказу Министерства труда и социального развития Омской области от 11 декабря 2014 года № 183-п следующие изменения:

- 1) в строке 40 цифру "2" заменить цифрой "1";
- 2) в строке 41 слово "Санитарка" заменить словом "Няня";
- 3) после строки 41 дополнить строкой 41.1 следующего содержания:

41.1	Кастелянша	1	на отделение
------	------------	---	--------------

- 4) в строке 44 цифру "3" заменить цифрой "4";
- 5) в строке 51 слово "Санитарка" заменить словом "Няня".

Министр

В.В. Куприянов